
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Bsc. Mirlinda Zulfaj 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 05.05.2023 (e Emërkurë) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

master me titull: “Analiza dhe projektimi i rrugës rajonale R119 që kalon nëpër qytetin e Malishevës” 

i kandidates bach. Mirlinda Zulfaj, programi i studimeve: Komunikacion dhe transport. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1.Prof.dr. Ilir Doçi, kryetar  

2. Prof.dr. Sadullah Avdiu, mentor  

3. Prof.ass.Dr. Ramadan Duraku, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë.  

Menaxhmenti i FIM. 


